ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 декабря 2016 года

	№ 1/2

г. Вологда

Об утверждении формы и текста бюллетеня
для тайного голосования по выборам председателя
Избирательной комиссии Вологодской области

В соответствии со статьями 14, 16 закона области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области», выпиской из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 30 ноября 2016 года № 67-20-7 «О кандидатуре на должность председателя Избирательной комиссии Вологодской области» и статьями 9, 10, 40, 41 Регламента Избирательной комиссии Вологодской области Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по выборам председателя Избирательной комиссии Вологодской области (прилагается).

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Избирательной  комиссии Вологодской области
от 09 декабря 2016 года № 1/2
Подписи членов
счетной комиссии:

	1.

	2.

	3.

МП

БЮЛЛЕТЕНЬ

ДЛЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВЫБОРАМ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
09 декабря 2016 года

ЗАЙЦЕВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ

«ЗА»

«ПРОТИВ»

Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня:

поставьте любой знак в пустом квадрате справа от позиции «ЗА» либо «ПРОТИВ»;

бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным;

бюллетень, не заверенный подписями членов счетной комиссии и печатью, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.